

Vammaisneuvoston järjestäytymisen tavat

3564/00.02.02/2024

Hyvinvointialueen vammaisneuvosto 04.06.2024 § 57

Lisätiedot

Kehittämisasiantuntija Jertta Harinen
sähköposti: jertta.harinen@siunsote.fi
p. 013 330 4762

Käsittely

Vammaisneuvosto kävi kehittämisasiantuntija Jertta Harisen johdolla keskustelua järjestäytymisen tavoista.

Sovittiin, että kokoukset toteutetaan jatkossakin hybridimuotoisina, mutta puheenjohtajan linjauksella yksittäisiä kokouksia voidaan pitää pelkästään etä- tai läsnäolo kokouksina. Vammaisneuvoston jäsenten tulee lähettää sihteerille tieto esteistä hyvissä ajoin, jotta hän voi välittää kokouskutsun varajäsenelle.

Etäyhteydellä osallistuttaessa puheenvuorot pyydetään kättä nostamalla ja jäädään odottamaan omaa vuoroa. Aiheen esittelijälle annetaan rauha puhua oma asiansa, minkä jälkeen voi esittää kysymyksiä. Sovittiin, että kokouksissa noudatetaan työjärjestystä ja keskustellaan pykälään liittyvistä asioista. Muut asiat-pykälässä voidaan käydä yleisempää keskustelua. Lisäksi neuvoston jäsenet voivat ehdottaa ajankohtaisia asioita otettavaksi käsittelyyn kokouksissa.

Vammaisneuvoston jäsenet toivoivat, että keskustelussa muistettaisiin kuunnella toisia loppuun asti sekä kunnioittaa ja hyväksyä erilaiset näkökulmat. Tämä tarkoittaa esimerkiksi sitä, että puhutaan toisille kohteliaasti, vaikka asiat eivät olisikaan mieleisiä. Keskustelussa sovittiin myös, että hyvinvointialueen vammaisneuvoston jäsenet jakavat kokouksissa saatua tietoa omien kuntiensä vammaisneuvostoihin.

Ajankohtaisina asioina keskusteltiin perhe- ja sosiaalipalveluissa valmisteilla olevasta kaksi kertaa vuodessa asukkaille järjestettävistä asukastilaisuuksista. Tilaisuuden aikana olisi mahdollista jakaa tietoa ajankohtaisista asioista sekä esittää kysymyksiä. Tilaisuus järjestettäisiin etäyhteydellä virka-aikana. Kunnat voisivat halutessaan järjestää oman tilaisuuden tai jakaa etäyhteykslinkkiä kuntalaisille. Asukastilaisuudet tullaan teemoittamaan ja asukkailta pyydetään etukäteen kysymyksiä. Ensimmäinen tilaisuus on jo syksyllä.

Näihin osallistuminen on vapaaehtoista, eikä niistä makseta kokouspalkkiota.

Sovittiin, että vammaisneuvoston jäsenet keskustelevat asiasta omissa neuvostoissaan ja seuraavassa hyvinvointialueen kokouksessa katsotaan suunnittelujen tilanne.

Selostus

Edellisessä kokouksessa tuli toivetta käydä läpi kokouksen järjestäytymisen tapoja. Kehittämisasiantuntija Jertta Harinen alustaa asiaa ja siitä käydään keskustelua.